

1355 Capital Blvd. • P.O. Box 30013 • Reno, NV 89520-3013
P 775.834.8080 • F 775.834.8003

Addendum No. 3

TMWA VERDI STORAGE FACILITY

PWP Bid No. WA-2015-194
June 16, 2015

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. **The bid date and time and construction schedule has changed.**

CLARIFICATION

The bid opening has been rescheduled from June 16, 2015, at 10:00 a.m. to **June 19, 2015, at 10:00 a.m.**, at Truckee Meadows Water Authority's Corporate Offices located at 1355 Capital Boulevard, Reno, Nevada.

BID SUBMITTAL: Sealed bids must be submitted to TMWA by mail to P.O. Box 30013, Reno, Nevada 89520-3013 or in person to 1355 Capital Boulevard, Reno, NV 89502, and must be **RECEIVED BY TMWA NOT LATER THAN 10:00 A.M. on June 19, 2015.** Bids received after the date and time set for receipt will be **REJECTED.**

BID OPENING: **June 19, 2015, at 10:05 a.m.** at the TMWA Conference Room, 1355 Capital Blvd., Reno, NV 89502. TMWA reserves the right to reject any or all bids, including without limitation the right to reject any or all nonconforming, non-responsive, unbalanced, or conditional bids, and to reject the bid of any bidder if TMWA believes that it would not be in the best interest of TMWA to make an award to that bidder. TMWA also reserves the right to waive informalities. Bids will be evaluated as prescribed in Nevada Revised Statute 338.147.

QUESTIONS AND RESPONSES

Question No. 1: The Bid Schedule quantities are not correctly representing the scope of work. I performed my own cut and fill quantities and they are almost exact without all of the deductions. Please see below:

- Bid Item #5 is the total site grading **INCLUDING** Bid Item #6
- Bid Item #5 should be Site Grading 129 CY Cut & Fill
- Bid Item #6 should be less Bid Item #9 because the cut and fill represents the finished grade without any sections removed.

Response to Question No. 1:

Bid Item No. 5 – Site Grading, Cut and Fill and Bid Item No. 6 - Grading – Import Material have been found to be misleading and have been revised.

- Eliminate **Bid Item 5** – Site Grading, Cut and Fill from the Bid Schedule (Page 4), and
- Change the Description and Quantity in **Bid Item 6** (Page 4) to reflect:

Description	Scheduled Value	Unit
5. Site Grading, Cut and Fill	1,894	CY
6. Grading, Net Fill/Import Material	559	CY